
   

 

Uchwała Nr VII/44/2015 

Rada Gminy Wolanów 

z dnia 12 maja 2015 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Gminy Wolanów, Rada 

Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W planie pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok wprowadza się zmianę w załączniku Nr 1  

do uchwały, poprzez rozszerzenie pkt VI ppkt 1 , nadając mu brzmienie: 

„1. Kontrola funduszu sołeckiego za rok 2011, 2012, 2013, 2014.”    

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Do Uchwała Nr VII/44/2015 

Rada Gminy Wolanów 

z dnia 12 maja 2015 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Gminy Wolanów, Rada 

Gminy zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej. 

Potrzeba rozszerzenia zakresu kontroli wynika z konieczności zapoznania się  

z dokumentacją z lat poprzednich, ponieważ zadania realizowane ze środków funduszu 

sołeckiego wykonywane były etapami na przełomie lat 2011, 2012, 2013, 2014.  

W związku z czym nie możliwe jest zakończenie kontroli przez Komisję Rewizyjną za 

rok 2014 bez objęcia kontrolą lat ubiegłych.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 


